SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.46

19/11/2023 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000547

N° AUTORIZACION:

1911202301180169297900120011190000005471234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-20T07:57:39-05:00

1911202301180169297900120011190000005471234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861009910560

7862106704137

009497005277

ARC

7861008524607

7862129360167

7861035802198

012

78601109

7702001106547

7861012514090

7861012506576

7861012514090

7509546685182

7702084137520

8719200453173

7861001363982

009497005277

794166100215

7862110544651

7509546685182

759494005021

7861047710665

7861047710122

7861024624725

7862122701448

7862106451697

APANADURA BIMBO 250 G

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

CLUB VERDE 850ML

ARROZ DE CEBADA LB

AGOGO FRESA

PAPEL CATALEYA 200M

MEDIA PANTY NEGRO L-XL

HUEVOS DE GALLINA MED

LARK EN ENTERAS

YOGUR K DURAZNO 900G

TONI MIX DURAZNO 180G

GELATONI UVA 200 G

TONI MIX DURAZNO 180G

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

HARINA PAN 1000G

BONELLA SACHET 50G

CREMA PARA PEINAR

CLUB VERDE 850ML

SWITCH MARACUYA 1.4L

AGUA CIELO 1L

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

TESALIA GALON 6 LT

H POLITO CHOCOLATE

H POLITO VAINILLA

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

COCOA150GR

MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.0714000.000000

0.8929000.000000

2.4554000.000000

0.7500000.000000

0.2679000.000000

1.7857000.000000

0.0000000.000000

4.0179000.000000

0.4464000.000000

1.2500000.000000

0.8036000.000000

0.8036000.000000

0.8036000.000000

1.1161000.000000

1.7857000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

2.4554000.000000

2.6786000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

1.5179000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.5804000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

1.07

0.89

2.46

0.75

0.27

1.79

4.02

0.45

1.25

0.8

0.8

0.8

1.79

0.45

0.27

2.46

2.68

0.45

1.52

0.22

0.22

0.58

0.89

0.45



7861024610865 FUZETEA 1L

7861024624725

759494000323

760203009520

7702007212501

7702007212501

7861024607674

759494005755

7861024606639

7861001293845

7861049300017

7861024607674

7861057500195

7861008522443

7862110544996

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

GUITIG 1.5LTR

CRYSMELOS PINKS 20GR

JUMBO MANI 40 GR

JUMBO MANI 40 GR

COCACOLA135LTR

ENERGIZANTE V220 600ML

POWERADE MORA AZUL 500ML

NESCAFE TRADICIONAL 25 GR

AZUCAR VALDEZ 1 KG

COCACOLA135LTR

SAL CRISAL 2 KG

AGOGO MENTA X10

SPORADE MANZANA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.0000000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.89

0.58

0.89

1.79

0.45

0.45

1.34

0.89

0.89

1.34

1.34

0.27

0.89

40.81
1.75

42.56
.00
4.9

47.46



